胎内市生涯学習人材バンク登録申請書（団体用）

（あて先）胎内市教育委員会教育長
次のとおり、胎内市生涯学習人材バンクへ登録を申請します。
	団体名
	（フリガナ）

	団体の概要

	代表者
	（フリガナ）

	活動内容

	活動場所

	会員数　　　　人

	活動日

	事務連絡者

	氏名
	（フリガナ）

	住所
	〒　　　－

	連絡先☎

	E-mail

	連絡希望方法・時間
	電話・FAX・メール　（　　　時~　　　　時　）備考（　　　　　　　　）

	ご提供いただける指導の分野（　○印をつけてください　）

	１．わたしの胎内市	　２．趣味・教養　３．社会・文化・歴史　　４．芸能・芸術・音楽　５．科学・自然・環境・資源
[bookmark: _GoBack]６．スポーツ　　　７．生活　　　　　８．福祉・教育・子育て　　９．職業・産業　　１０．その他

	指導いただける内容（具体的な内容の記入をお願いいたします）

	これまでの活動実績など

	活動条件
	対象者
	乳幼児　・　児童学生・　成人 ・　高齢者　・ 誰でも　・その他（　　　　　　　　）

	活動可能域
	胎内市のみ・市外（　　　　　　　　　　）　・どこでも　・要相談

	可能時間帯
	朝　　・　午前中　・　午後　・　夕方　・　夜間　　　・要相談

	費用
	無償　　　・交通費、実費のみ　　　　・要相談
有償（　　　　　　　円／　　　回・　時間・　日　）

※個人情報（グレーの部分）は公開及び目的外の利用はいたしません。
※個人情報については、「胎内市個人情報保護条例」に基づき適正に管理いたします。
※登録事項の変更、又は登録を取消すときは、胎内市生涯学習課までご連絡ください。